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UNIDADE ORCAMENTARIA CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO

UNIDADE EXECUTORA

FUN SUB PRO
CAO FUN TRA

01
01
01

01
01
01

01
01

01
01

01
01

01

01
01
01

031
031

031
031
031

031
031

031
031

031
031

031

031
031
031

0000

0000
0028
0028

0028
0028

0028
0028

0028
0028

0028

0028
0028
0028

ACAO

0015

1036

2003
2004

2006
2038

2111
2116

2117

2120
2180
2206

CAMPO
CORPO LEGISLATIVO

ESPECIFICACAO
LEGISLATIVA
ACAO LEGISLATIVA

GESTAO DE SENTENCAS JUDICIAIS, DIVIDA

PUBLICA E OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

ACAO LEGISLATIVA
GESTAO DA INFRAESTRUTURA DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL
AUXILIO-TRANSPORTE - CARGOS EM COMISSAO
DECIMO TERCEIRO SALARIO - CARGOS EM
COMISSAO
CONTRIBUICAO IMASF
AUXILIO ALIMENTACAO - CARGOS EM COMISSAO

- RGPS
CONTRIBUICAO INSS
MODERNIZACAO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA
DA INFORMACAO

AQUISICAO DE SERVICOS E INSUMOS PARA A
GESTAO ADMINISTRATIVA
VENCIMENTOS - CARGOS EM COMISSAO - RGPS
GESTAO E MANUTENCAO DA FROTA
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E UTILIDADE

PUBLICA

TOTAL UNIDADE EXECUTORA

*CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO*505I%

——-PROJETOS——- —-ATIVIDADES——
11.000 45.591.000
11.000 45.591.000
11.000 45.591.000
11.000

1.000

2.100.000

178.000

505.000

6.600.000

10.000

1.316.000

34.000.000

880.000

1.000

11.000 45.591.000
- 003 -

PROGRAMA DE TRABALHO
EXERCICIO - 2017

OPER.ESPECIAIS

10.000
10.000
10.000

10.000

10.000

45.612.000
45.612.000
10.000

45.602.000

45.612.000
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UNIDADE ORCAMENTARIA CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO

UNIDADE EXECUTORA

FUN SUB PRO
CAO FUN TRA

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01

01

01

01
01
01

031
031

031
031
031
031

031
031
031
031
031
031

031
031

031

031

031
031
031

0000

0000
0000
0028
0028

0028
0028
0028
0028
0028
0028

0028
0028

0028

0028

0028
0028
0028

ACAO

0003
0015

1036

2005
2006
2029
2037
2045
2051

2082
2116

2117

2138

2174
2180
2190

CAMPO
SECRETARIA DA CAMARA

ESPECIFICACAO
LEGISLATIVA
ACAO LEGISLATIVA

GESTAO DE SENTENCAS JUDICIAIS, DIVIDA

PUBLICA E OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
SENTENCAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

ACAO LEGISLATIVA
GESTAO DA INFRAESTRUTURA DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL
AUXILIO ALIMENTACAO - ESTATUTARIOS
CONTRIBUICAO IMASF
VENCIMENTOS ESTATUTARIOS - VARIAVEIS
AUXILIO-TRANSPORTE - CARGOS EFETIVOS
CONTRIBUICAO SBCPREV
CONTRATACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA E MOVEL
VENCIMENTOS ESTATUTARIOS
MODERNIZACAO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA
DA INFORMACAO
AQUISICAO DE SERVICOS E INSUMOS PARA A
GESTAO ADMINISTRATIVA
CONTRIBUICAO - PLANOS DE SAUDE DO
FUNCIONALISMO
ESTAGIARIOS
GESTAO E MANUTENCAO DA FROTA
DECIMO TERCEIRO SALARIO - ESTATUTARIOS

TOTAL UNIDADE EXECUTORA
TOTAL UNIDADE ORCAMENTARIA
TOTAL GERAL -

*CAMARA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO*505I%*

———PROJETOS———

51.000
51.000

51.000
51.000

51.000

62.000

62.000
- 004 -

——ATIVIDADES——

24.081.000

24

24

24.
69.
69.

.081.

.081.

95.
179.
550.

.545.

190.

.580.
960.

.490.

.680.

160.
650.

081.
.000
.000

672
672

000

000

000
000
000

.000

000
000

000
000

000

000

.000

000
000

000

OPER.ESPECIAIS

27
27
27

17

10.

27
37
37

PROGRAMA DE TRABALHO
EXERCICIO - 2017

.000
.000
.000

.000
000

.000
.000
.000

24.159.000
24.159.000
27.000

24.132.000

24.159.000
69.771.000
69.771.000



